
UCHWAŁA NR XLIV/281/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 

września 2009r., Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r, Nr XLII/256/2009 z dnia 29 września 2009r., Nr XLII/260/2009 z dnia 29 września 2009r., 

Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami proponuje się 

zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł na nabycie nieruchomości zabudowanej, położonej 

w Smarkowie. Obecnie w Sądzie Rejonowym w Końskich toczy się postępowanie o zgodny dział spadku i zniesienie

współwłasności w/wym. nieruchomości. Sąd zobowiązał Gminę Stąporków do przedłożenia stanowiska w sprawie 

nabycia części z nieruchomości położonych w Smarkowie. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 750

– Administracja publiczna o kwotę 10.000 zł wynika z potrzeby zakupu samochodu służbowego z klimatyzacją.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/281/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/281/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/281/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

ID: QBFVS-WUANJ-XRNMB-QQVMV-ZYTFZ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/281/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 

września 2009r., Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r, Nr XLII/256/2009 z dnia 29 września 2009r., Nr XLII/260/2009 z dnia 29 września 2009r., 

Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami proponuje się 

zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł na nabycie nieruchomości zabudowanej, położonej 

w Smarkowie. Obecnie w Sądzie Rejonowym w Końskich toczy się postępowanie o zgodny dział spadku i zniesienie

współwłasności w/wym. nieruchomości. Sąd zobowiązał Gminę Stąporków do przedłożenia stanowiska w sprawie 

nabycia części z nieruchomości położonych w Smarkowie. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 750

– Administracja publiczna o kwotę 10.000 zł wynika z potrzeby zakupu samochodu służbowego z klimatyzacją.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/281/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/281/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/281/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

ID: QBFVS-WUANJ-XRNMB-QQVMV-ZYTFZ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/281/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 

września 2009r., Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r, Nr XLII/256/2009 z dnia 29 września 2009r., Nr XLII/260/2009 z dnia 29 września 2009r., 

Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami proponuje się 

zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł na nabycie nieruchomości zabudowanej, położonej 

w Smarkowie. Obecnie w Sądzie Rejonowym w Końskich toczy się postępowanie o zgodny dział spadku i zniesienie

współwłasności w/wym. nieruchomości. Sąd zobowiązał Gminę Stąporków do przedłożenia stanowiska w sprawie 

nabycia części z nieruchomości położonych w Smarkowie. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 750

– Administracja publiczna o kwotę 10.000 zł wynika z potrzeby zakupu samochodu służbowego z klimatyzacją.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/281/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/281/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/281/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

ID: QBFVS-WUANJ-XRNMB-QQVMV-ZYTFZ. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/992C003D-B1E5-49A4-B794-7114C781400B/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/992C003D-B1E5-49A4-B794-7114C781400B/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/992C003D-B1E5-49A4-B794-7114C781400B/Zalacznik3.xls

